РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09 июня 2015 года                                                                                       № 130
п.Красноармейский

   О внесении изменений и дополнений в Устав Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области
(принят в первом чтении)

  В соответствии с ст. 14.1, 16.1Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.2015 № 64-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Малахово-Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области изменения и дополнения, согласно приложению.

Председатель сельского Совета                                                  Г.А.Анпилогова

Глава сельского поселения                                                                Т.С.Баранова

Приложение
к решению Малахово-Слободского сельского Совета
народных депутатов от 09.06.2015 № 130

 Внести в Устав Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области (далее – Устав) следующие изменения и дополнения:
1. Статью 6 главы 1 Устава дополнить пунктом 13 следующего содержания:
13) участие в осуществлении мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения.